
Empresa: CENTRO DE INTEGRAÇÃO ESCOLA-EMPRESA - CIEE. 

CNPJ: 61.600.839/0001-55. 

Endereço: Rua Tabapuã, n°445, Itaim Bibi - Cep 04533-001, São Paulo/SP. 

Nf 

q 
o 

ÃLc) 
o' 
(1) 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2023.04.17.1. 

 

Estado do Ceará 
Câmara Municipal de Barbalha 

Rua Sete de Setembro, 77—Centro - CEP 63 180 000 
/ me / ax (o * * Si 3,532 3316 1egfí(/t,'oI,rhaI/wagrn(uJ cinn 

  

TERMO DE CONVOCACÃO  

PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL 

A Câmara Municipal de Barbalha/CE, no uso de suas funções, vem CONVOCAR a 

empresa CENTRO DE INTEGRAÇÃO ESCOLA-EMPRESA - CIEE, para assinatura do l' 

(PRIMEIRO) Termo Aditivo ao contrato referente ao procedimento licitatório na modalidade 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 2023.04.17.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS 

SERVIÇOS A ESPECIALIZADOS PRESTADOS AGENTE INTEGRADOR DE ESTÁGIO, 

VISANDO A SELEÇÃO E A ADMINISTRAÇÃO DA CONCESSÃO DE ESTÁGIO JUNTO À 

CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA A ESTUDANTES BARBALHENSES 

REGULAMENTE MATRICULADOS NO ENSINO MÉDIO, TÉCNICO SUPERIOR. 

O representante da empresa, acima convocada, deverá se apresentar no prazo máximo de 05 

(cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a assinatura do 

referido instrumento. 

Barbalha/CE, 25 de abril de 2024. 

'Ji 
Od. os-' êeMatos 

Presidente da Câmara Municipal de Barbalha 

Recebido em: 	/ 	/2024. 

CENTRO DE INTEGRAÇÃO ESCOLA- 
EMPRESA - CIEE 


